52121509 Sábanas 4,449.99

52121701 Toallas de baño 40,140.06

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 44,590.05

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 44,590.05

Total 44,590.05

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil quinientos noventa con 05/100 (44,590.05)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17441283533108p8Q7